
AÇIKLAMALAR
* Odalara giriş 14:00 itibari ile olup, çıkış günü odalardan ayrılma saati 12:00 ye kadardır.
* Geç çıkış taleplerinizi çıkış günü resepsiyona bildirmeniz halinde otel doluluğu izin verdiği sürece ücret karşılığı 17:00 ye kadar 
kullanabilirsiniz
* Minibar kontrolü 10:00 - 16:00 saatleri arasında günde bir kez yapılarak, eksikler tamamlanmaktadır. (Hizmetin eksiksiz 
alınabilmesi için DND  unutulmaması önemlidir).
* Tüm restoranlarımızda kıyafet uygulaması bulunmaktadır.
* Oda numaranız ve Doğum yılınız ile Wi fi ağına giriş sağlayabilirsiniz.
* Güvenliğiniz için Havuz ve Plaj da cam bardak ve tabak kesinlikle kullanılmamaktadır.
* Barlarımızda tüm yerli alkollü / alkolsüz içecekler ve bazı yabancı alkollü içecekler konsepte dâhildir.
* Barlarımızda özel Premium ithal alkollü içkiler, özel şişe şaraplar ekstra ücrete tabidir.
* 7 gece ve üzeri konaklayan misafirlerimiz konaklama boyunca 1 kez A'la Carte restaurant'tan rezervasyon ile ücretsiz olarak
faydalanabilirler.
* Alacarte Restoranlar için 24 saat önceden rezervasyon yapılmaktadır.Haftanın 3 günü açıktır..) (01.05.2026 - 15.10.2026)
* A la Carte Restoranlarımız Pazar günleri KAPALIDIR.
* A la Carte restoranlarımızda standart menü uygulaması bulunmakta olup sadece ana yemekler seçmeli sunulmaktadır. 
Pişirilme derecesi, içerikler ve baharatlar standart olup tarafınıza belirtilmektedir.İçerikleri ile ilgili özel talepleriniz ne yazık ki 
karşılanamamaktadır.
* Restorandaki görevlilerden diyet ve alerjik gıdalar hakkında bilgi alabilirsiniz.
* Tüm restoran ve barlarımızda içki / içecek servisi bardakla yapılmaktadır.
* Yerel kanunlar gereği ile 18 yaş altı misafirlere alkollü içecek servisi yapılmamaktadır.
* Tesisimizde hemşire hizmeti 09:00 - 17:00 saatleri arasında ücretsiz bulunmaktadır.(Pazar günleri hariç)
* Türk Hamamı, Sauna, Fitnes misafirlerimizin kullanımına açıktır. Özel Servisler (Cilt Bakımı, kese, köpük, masaj vb.) ücretli 
olarak sunulmaktadır.
* Oda içerisinde bulunan güvenlik kasaları ücretsiz olarak hizmetinize sunulmuştur. Kaybolan eşyalarınızdan tesisimiz sorumlu
değildir. 
* Tesisimizde vale hizmetimiz bulunmamaktadır.Tesisimize özel aracı ile gelen misafirlerin araç sorumlulukları tamamen 
kendilerine aittir.
* Oda havlularının oda dışında kullanılması kesinlikle yasaktır. Plaj ve havuz için havluları havlu kart ile Spa alanından temin
edebilirsiniz.
* Plaj ve havuz alanlarında şezlonglara 07:00 den önce havlu bırakılması yasaktır. Bırakılan tüm havlular otel görevlsi tarafından 
toplanmaktadır.
* Ütü ve çamaşırhane hizmetleri ücretlidir. Bu hizmetimizden faydalanmak için odanızda bulunan formu doldurarak oda 
temizliği yapan personele teslim etmeniz yeterli olacaktır.
* Otelimizde misafirlerimizin sunulan hizmetlerden faydalanabilmeleri ve güvenlikleri açısından kol bandı uygulaması 
bulunmaktadır
* Tesisimizde uluslararası kalite normlarında düzenli olarak haşere kontrol ve ilaçlama çalışmaları yapılmaktadır
* Otel yönetimi  alkol tüketiminden sonra kendisine ve çevresine zarar verebilecek misafire alkol servis etmeme hakkına 
sahiptir.
* Tesise vereceğiniz her türlü zarar veya olaydan sorumlu olduğunuzu hatırlatır;  Otel yönetimi, otelin huzurunu bozan 
misafirlerimizin konaklamasını iptal edebilir ve tüm zararı ödemek şartıyla sizi otelden çıkarmak zorunda kalabilir.

Otel Yönetimi belirtilen hizmetlerde mevsim ve hava şartlarına göre zaman ve mekanda değişiklik yapma hakkını saklı 
tutar.



CASA DE MARIS SPA & RESORT HOTEL 2026 YAZ SEZONU BİLGİLERİ
ULTRA HERŞEY DAHİL KONSEPT  +16

Aktivite Yer Açılış Kapanış Saati Açıklama
Sabah Kahvaltısı Maris Rastaurant 07:00 - 10:00 Açık Büfe
Geç Kahvaltı Maris Rastaurant 10:00 - 10:30 Mini Büfe
Öğle Yemeği Maris Rastaurant 12:30 - 14:00 Uluslararası Açık Büfe Lezzetler
Snack Servisi Caria Pool Snack 12:00 - 16:00 Spagetti, Hamburger, Hot Dog, Salata Bar vb.
Snack Servisi Restaurant Bahçe Snack 12:00 - 16:00 Pizza, Pide vb.
Sürpriz İkram Saati Havuz Kenarı 16:00 - 17:00 Çeşitli İkramlar (Kavun, Karpuz, Mısır vb.) Hafta da 3 gün
Dondurma Caria Pool Snack 12:00 - 16:00 Dondurma Çeşitleri
Pastane Boutique Pastane 10:00 - 18:00 Kek, Pasta, Tatlı çeşitleri
Akşam Yemeği Maris Rastaurant 19:00 - 21:00 Uluslararası Açık Büfe Lezzetler
Gece Atıştırmalıkları Maris Rastaurant 24:00 - 01:00 Günün Gece Çorbası & Peynir Çeşitleri & Meyve Çeşitleri & Poğaça Çeşitleri
Oda Servisi 24 Saat 24 saat ücretli olarak sunulmaktadır.

A la Carte Restaurantlar*
Balık Restaurant 19:00 - 22:00 Deniz ürünleri lezzetleri servis edilmektedir.(Haftanın 3 günü açıktır.) 01.05.26 - 10.10.26
Osmanlı Restaurant 19:00 - 22:00 Osmanlı mutfağı lezzetleri servis edilmektedir.(Haftanın 3 günü açıktır.) 05.04.26 - 15.10.26

* 7 gece konaklayan misafirler için 1 A'la Carte restoran kullanım hakkı vardır.24 saat önce rezervasyon gereklidir.

BAR
Carla Havuz Bar 10:00 - 24:00 Tüm yerli Standard alkollü ve alkolsüz içecekler 
Pykskos Lobi Bar 24 Saat Açık Tüm yerli Standard alkollü ve alkolsüz içecekler, Seçilmiş İthal alkollü içkiler, 

UHD Dahil Olan İçecekler Tüm yerli alkollü ve alkolsüz içecekler (Viski, Vermut, Votka, Cin, Bira, Şarap, Rakı) Seçilmiş ithal içkiler Sıcak İçecekler, Türk Kahvesi, alkollü ve 
alkolsüz kokteyller,meyve suları

UHD Dahil Olmayan 
Ücretli Özel Premium İthal alkollü içecekler, özel şişe şaraplar, Taze sıkılmış meyve suları.

ANİMASYON
Aktivite Yer Açılış Kapanış Saati Açıklama

Aktiviteler**
Havuz etrafı 10:00 - 17:00

Günlük oyunlar (Dart, tavla, satranç, dama vs), sportif aktiviteler, yarışmalar, köpük partisi, 
havuz oyunları.. Vs

Spor Aktiviteleri** Masa tenisi, step aerobik, sabah jimnastiği, su jimnastiği, su topu, salsa

** 12:00 - 14:30 saatleri arasında herhangi aktivite bulunmamaktadır.
Show ve Partiler Sahnede 21:30 - 22:30 Casa De Maris ayrıcalıkları ile eşsiz sürpriz eğlenceler, Canlı Müzik  (Haftanın belirli günlerinde)

Otel Yönetimi belirtilen hizmetlerde mevsim ve hava şartlarına göre zaman ve mekanda değişiklik yapma hakkını saklı tutar.


